

Gdańsk, dnia 01.03.2017r.

A120-333/17

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 3

Dot: postępowania nr A120-211-204/16/SK – „**ROZBUDOWA BUDYNKU WYDZIAŁU MATEMATYKI, FIZYKI I INFORMATYKI UNIwersYTETU GDAŃSKIEGO W GDAŃSKU NA POTRZEBY KSZTAŁCENIA NA KIERUNKU O PROFILU PRAKTYCZNYM**”.

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytanie zadane do postępowania, przesłane przez Wykonawcę w dniu 22.02.2017r.

Pytanie 1/3

„W paragrafie 7 ust.37 wzoru umowy zawarte jest stwierdzenie: „Zamawiający wymaga zastosowania materiałów o wysokim standardzie”. W świetle art. 30 ust.8 Prawa zamówień publicznych prosimy o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia – podanie cech materiałów objętych pojęciem „materiałów o wysokim standardzie”.

Odpowiedź na pytanie 1/3

„Zamawiający wymaga zastosowania materiałów o wysokim standardzie” oznacza zastosowanie materiałów o parametrach nie gorszych niż te, które zostały określone w dokumentach przetargowych tj. specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, programie funkcjonalno-użytkowym, dodatkowych wymaganiach Zamawiającego oraz uszczegółowieniach podanych w odpowiedziach na zapytania Wykonawców w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

PRZEWODNICZĄCY
Komisji Pzeturkowej

STARSZY SPECJALISTA
do zamówień publicznych

mgr Szymon Kord